
令和５年９月１６日 
会員の皆様へ 

公益財団法人京都踏水会 
代表理事 檀野 晴一 

 

臨時休業について 
 

会員の皆様には、平素より京都踏水会をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

今年は、異常気象の影響で、猛暑日が続きたいへん暑い中、会員の皆様にお

かれましては、ご健勝にて水泳を楽しんでいらっしゃることと存じます。 

さて、当会の施設は、昭和４５年（１９７０年）の建築物で５３年経過し老

朽化が進んでいます。公益財団法人として、会員の皆様に安全・安心かつ快適

にご利用して頂く為に施設補強工事を実施しているなかで、誠に恐縮ではござ

いますが、この度、急遽下記の日程におきまして全館設備メンテナンスのため、

臨時休業をさせていただくこととなりました。突然のご案内となり申し訳ござ

いませんが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
休業期間：令和５年１０月１日（日）～令和５年１０月７日（土） 

 

なお、休業明けは通常どおり営業いたします。 

 

 

 

【休業期間中の受講料について】 

  休講回数分を１１月分の受講料に充当させていただきます。 

 

 

以上 


